La sentencia de grado hizo lugar parcialmente a la demanda  promovida

por  Marcelino  Padilla  Cruz  condenando  a  la  codemandada  Almafuerte

Empresa de Transporte S.A.C.I.E.I y a Ezequiel  Alberto Emmanuel De Di

Lucca, a pagarle a la  parte actora, la suma de pesos tres millones seiscientos

ochenta mil ($3.680.000) con más sus intereses, conforme lo expuesto en el

considerando respectivo y haciendo extensiva  la condena en los límites de la

póliza  por  los  fundamentos  expuestos  en  el  considerando  VII.  Impuso  las

costas a la parte demandada y a la empresa citada en garantía, en virtud del